L1IL21L31 Nr~
L.L.j. J-.J
I
J!}Absicherung bouseits
~ fuses on site
0'1"'
13NPE 380-41SV/SO/60Hz
01
~
~\\1t~~
1!r:!t'1
t\ti~1J
'i!fiii~
!3~Hi"~~~~..~9
t!~~~ä-ä;
~~
~ I C7>
~ C c .r~~
~ "e~'E~ ~~ ~
a..<oo oii~Ci.
.2 ~ ~:g~~~_ C c~_-O'
~ ~~Qj~&.~E.2
8 !~!~~8 ~E
"ii~"ii5:~-ga.3
~ : 6 : 6 2 ~ ~~
g' 'E ~'E :-.~.~ 'g~
~ o o~= :8
~ ~..:~..:g.l ~~
~ :g~~~'~~~!
~~~~~~~6.~
~ ~ 5~ 5.s g-:s~
~~'T~9-~~'i8
I :i ~ :i ~ ~ :f Käu ~ 0
ZN N -ß~ ~
os. ~ ~~2-
Sr') v m:Öa~
~ ~t2i
i.
~ I
~ ~
~+
f ~+.
01..
ESI
-
F1LI rIl
6,3ALW
./60
01}f
'16
örtliche EW- Vorschriften
beachten!
Please look ot loeol power
supply re9ulations!
F2L1rh
2A 4J
20
01"--0----
5" NSa
6 i 5 .1
4 i
7 '1 8'1
ES2 N Y2 YI KI
-u _IICIW~__VwlU.t._
3 .1 21
9 .1 )
11i
,bIo
01\. 1
L-
K2 HI
"-
1 .1
12i
N7~
K3 K4
P6113
".K1S
&11 TI4
Y'Kt2
~"
00
LN N.I! 12 131415161718
ST1
S3 0-\1
.
K13y K1099K11
1
~]
n
T
= Jls~)
16K12 ~
c
€?)I o §>
) ~qHH~
11 IJ 16 17 18 19 20
(§)
8.
ST1n1 101
8
30 40
oj4
Oplion 1/2 Drehzahl
AI
01\'3
A2
K6 K20 K21
'-" ~
11
ST11Q1 ST1/02
'.X:.
::
~
TKS TK55
"'I~ \' "\~~I K11
J.....
M3
Gi C'I Ö
w _ ~ ~ 1
,3. z ~ ; 8 i
"I M1 (PTe)] 8 ~ ii .~
~ !: ~ I ~ ~
I E Q ~ ~"M2 (PTe) ~ i:! :;; ,., ...
F ~ ID m m
nnnnn
PT100 Fühler (probe)
81(rl) P2(15
B2(bl! P2C16
~
~
~
~
\
~
[
DQmPferl.Ug.~>-If 84 PI(29,30)
steam-generatOt"
.....
f1.
E2
E3
_9_
'I
YI
--
,I, ,'I
_'T'_ Y2
--
Kondensa~or
con%ensor
~~
control board
type:
i'TTTTlTTTT 1,<6>3032
21 22 23 24 25 26 27 2B 29 30 31 32
+
1 I
WA T Y t.~5 PI(25,26)Iß3 PI(27,28)
Q1 Hauptschalter
main switch
Garraumleuchte
oven lamp
Y1 Dampferzeuger speisen
water feed to steam generator
Y2 Kondensator kühlen
condensor eooling
Tauchheizkörper
immersion heater
Rohrheizkörper
heating coil
Motor
Summer
buzzer
Sieherheitstemperaturbegrenzer
safety thermostat
S7 Türkontaktscholter
door switeh
81 Wassermangel
low water
82 Niveau-Regelung
level eontrol
E51/E52
K1/K2/K3
K4/K6
K55/K5
HI
N8/N7
DCI Netzteil 12V DC
power supply 12V DC
Datum Name .gez. 30.03.99 erend, CON 0 H
gepr. ,
Benennung: Stromlaufplan
OD 20.10 perfectjm
3NPE AC 380-415V/50
ERM
31
I~
Ia!:!-
41
42
o
n
fP
AI
~
1 AI AI AI ,AI AI
~
12
~
1
U A2 A2 A2 A2N8 >
ZustJ Änd.Dotuml Norne .Zeichn.-Nr.:
aglc
~OHz
Blatt1/25309407
0 Aus/oft
I P=voll, n=voll
P=redz. n=voll
+ P=voll, n=redz.
+ P=redz. n=redz.
Sponnung
I StromoufnohmeI RohrheizkÖt'per
Touehheizkörper
voltage power consumption heating coa immersion heoter
E4/E6 EI/E2/E3
(jede/each) (jede/each)
380V 15KW 9KW
400V 16,6KW 10KW
415V 17,9KW 10,7KW
~
,1/ .
F14
I
«
I{)
N
F16 F13
«oN
F12
«o
N
F11
«o
N
K20/1
Y214T6
113 ffih
K20/2~-t~ K21/1
2 14T6
1.41
unten
Motor
31313
K21/2
41414 2 1212
M2
oben
Motor
E4
unten
E6
oben
Rohrheizkörper
heoting coil
E3
unten
E2
mitte
Touchheizkörper
immersion heoter
E1
oben
Datum Name
&gez. 30. .99 e,ends CON 0 HERM
epr. .
Benennung:Stromlaufplan
00 20.10 perfectjmagic
!3NPE AC 380-415V/50/60Hz
Zust!Änd.batuml Name.Zeichn.-Nr.: 5309407 Blatt 212
f10 .h "''''
10AF
K5 ,Dm5
"'tI6 'ln:
L1 P L5
2 4 6
K55
K2--X K1J1,PJ5
Spannung
I SlromoufnohmeI Rohrheizkörper
Touchheizkörper
voltoge powerconsumptionheoting coil immersionheoter
E4/E6 EI/E2/E3
(jede/each) C de/each)
3BOV 15KW 9KW
400V 16.6KW 10KW
415V 17.9KW 10,7KW